
Zarządzenie nr 52/2021
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia  24 marca 2021 roku

 w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia nieograniczonego pisemnego przetargu 
ofertowego na dzierżawę części gruntu 10m2, oznaczonego nr działki 635/2, położonego w 
Aleksandrowie Łódzkim w Parku Miejskim ( obok sklepu z pamiątkami), stanowiącego 
własność Gminy Aleksandrów Łódzki.

Na podstawie § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. 
Dz.U.2014.1490 zm),

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia  przetargu organizowanego w celu wyłonienia 
dzierżawcy części gruntu 10m2, oznaczonego nr działki 635/2, położonego w 
Aleksandrowie Łódzkim w Parku Miejskim ( obok sklepu z pamiątkami), stanowiącego 
własność Gminy Aleksandrów Łódzki, w następującym składzie:

1. Krzysztof Appel-przewodniczący komisji
2. Mirosława Niemier-członek komisji
3. Joanna Kacprzak-członek komisji

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


